

ÅRSRAPPORT 21.07.2016 - 30.09.2017

Rahbek VVS ApS

Fabriksvej 1
7330 Brande

CVR nr. 37889733

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. november 2017

Dirigent

Benno Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 21. juli 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek VVS ApS
Fabriksvej 1
7330 Brande

CVR-nr.: 37889733
Stiftelsesdato: 21. juli 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 21. juli 2016 - 30. september 2017

Direktion

Ole Tangen Søgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS-opgaver, entreprenøropgaver, handel og servicearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 2.048.951.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. juli 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017
Bruttofortjeneste	10.361.642
1. Personalemkostninger	-7.972.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-247.108</u>
Resultat før finansielle poster	<u>2.142.071</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-93.120</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.048.951</u>
Skat af årets resultat	<u>-453.791</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.595.160</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>1.595.160</u>
Disponeret i alt	<u>1.595.160</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	<u>191.806</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.806</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.047.149</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.047.149</u>
Deposita	<u>34.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.272.955</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>485.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>485.000</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.973.378
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.162.144
Andre tilgodehavender	19.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>74.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.228.938</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	<u>1.067.829</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.067.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.781.767</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.054.722</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
4. Anpartskapital	50.000
Overført overskud	1.595.160
Egenkapital i alt	<u>1.645.160</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	36.426
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.426</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	1.316.832
Gæld til associerede virksomheder	1.004.606
Selskabsskat	417.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.738.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af leasingforpligtelser	272.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.041.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823.651
Anden gæld	1.497.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.634.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.373.136</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.054.722</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7. Eventualforpligtelser	

Noter

2016/2017

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 16

2016/2017

Lønninger	6.866.919
Pensioner	817.575
Andre omkostninger til social sikring	145.920
Andre personalemkostninger	142.049
	<u>7.972.463</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang 2.236.063

Anskaffelsessum, ultimo 2.236.063

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -188.914

Af- og nedskrivninger, ultimo -188.914

Bogført værdi, ultimo 2.047.149

Heraf finansielle leasingaktiver 1.659.988

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.595.160</u>	<u>1.595.160</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.595.160</u>	<u>1.645.160</u>

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 21.07.16.

2016/2017

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en garantistillelse over for Ikast-Brande Kommune på kr. 26.965.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kopimaskine. Den årlige udgift udgør kr. 23.760.

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med fremtidig årlig udgift på kr. 312.000. Lejemålet er uopsigeligt for lejer frem til 1. februar 2022.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.